お客様各位

 2019年９月 6日

 株式会社ワダケン

TEL:077-552-5110

FAX:077-552-5111

消費税率変更に伴うお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。

来る 2019 年 10月 1日からの消費税法改正に伴い、食品を除く弊社商品につきまして、

納品日を基準とし、2019年 10 月 1日より消費税 10％を適用させて頂きます。

通販サイトからのご注文につきましては、ご注文日の税率を反映し、2019 年 9月 30 日

以前のご注文は税率 8%、2019 年 10月 1 日以降のご注文からは税率 10%を適用させて

頂きます。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。